ODPLATA 

Výška Odplaty za Audiovizuálne diela podľa Zmluvy 
4.1 Zmluvné strany sa dohodli, že Odplata za vyhotovenie Audiovizuálnych diel, 

vrátane súvisiacich práv, licencií a súhlasov špecifikovaných v článku 5 tejto Zmluvy je 
dohodnutá spolu vo výške 165 000,00 EUR (slovom stošesťdesiatpäťtisíc eur) bez dane 
z pridanej hodnoty. K Odplate bude pripočítaná daň z pridanej hodnoty podľa príslušných 
všeobecne záväzných právnych predpisov platných a účinných v čase dodania dotknutého 
Audiovizuálneho diela. 

4.2 Partner vyhlasuje a zaručuje sa, že Odplata zahŕňa akékoľvek a všetky náklady, poplatky, dane